云 南 省 医 学 会

云医会发（2016）61 号

关于举办 “云南省医学会肿瘤学分会结直肠肿瘤学组成立大会”的通知

学组成员                        ：

普洱市医学会、团体会员单位及有关医院：

    为进一步提高和推动我省结直肠肿瘤诊疗技术的发展，为我省结直肠肿瘤领域的工作者提

供更高的交流和学习平台，云南省医学会肿瘤学分会定于 2016 年 8 月 5 日～8 月 7 日在普洱

市召开“云南省医学会肿瘤学分会结直肠肿瘤学组成立大会”，届时还将举办“云南省结直肠

肿瘤规范化诊治全省巡讲培训研讨班-普洱站”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、2016 年 8 月 5 日-7 日：专题讲座、学术交流、手术模演。

2、2016 年 8 月 5 日 20:00-21:00：云南省医学会肿瘤学分会结直肠肿瘤学组成立大会。

二、参会代表：1、云南省医学会肿瘤学分会第八届委员会结直肠肿瘤学组全体成员（学

组成员为会议当然代表，请务必按时报到注册全程参会，否则其学组成员资格原则上视为自

动放弃）；2、专题主讲人；3、从事肿瘤学及相关专业人员。

三、学分授予：本次会议培训研讨结束，将授予参会学员省级继续医学教育 II 类学分，

请参会学员携学分二维码参会。

四、报到时间：2016 年 8 月 5 日 14：00-21:00。

五、报到地点：普洱市景兰酒店（思茅区振兴大道68号，电话：0879-2121888 0879-3012888，

传真：0879-2161066）。

六、会议费：学组成员收取 600 元/人。

七、食宿及交通：会议统一安排食宿，住宿费用免收。交通自理。

八、联系人及电话：沈焘 13888516286。

九、查询有关信息，下载会议通知，请登录我会“云南省医学会网址 www.yxweb.com.cn”。

                                                      云南省医学会

                                                     2016 年 7 月 6 日

抄报：省卫生计生委、省科协、省民间组织管理局

抄送：省医学会肿瘤学分会

http://www.yxweb.com.cn/